Дополнительное соглашение № 38
к  договору  №  26 от 20.06.2019г.
                                                 на увеличение суммы договора
г.Караганда                                                                                               «19» августа  2019 г.
ТОО «Агротранссервис» именуемое в дальнейшем Поставщик ,в лице  директора Леознова Михаила Зельминовича действующего на основании Устава Свидетельство о государственной перерегистрации юридического лица № 4902-1930-ТОО от 06.10.1997г., с одной стороны и КГКП я/с  « Таңшолпан» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в  лице  директора Калиниченко Веоллетта Николаевна действующего на основании Устава с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение № 38  к договору №  26  от 20.06.2019г. 

 о нижеследующем:

1. В пункт 1 «Предмет договора»  изложить в следующей редакции:

1.1.В пункт 1 Заказчик поручает , а Поставщик принимает на себя обязательство по предоставлению товаров (продукт питания на июля - сентябрь 2019 г. в соответствии с приложением № 1) на общую сумму в размере 857828 тенге 00 тиын (Восемьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот двадцать восемь тенге 00  тиын) с учетом НДС.
 2. Сумма увеличения договора 105300 тенге 00  тиын (Сто пять тысяч триста тенге 00 тиын).В связи увеличением посещаемости количество детей .
3.. Общая сумма договора с учетом увеличением  по состоянию на 19 августа 2019 года будет составлять 963128 тенге 00тиын ( Девятьсот шестьдесят три тысячи  сто двадцать восемь тенге 00 тиын).
4. Во всем остальном Договор действует на прежних условиях.
5. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора

5.Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке в 2-х экземплярах и имеет равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.
                                                Юридические адреса  и реквизиты сторон

	Заказчик

КГКП я/с № 150« Таңшолпан» 100019           

г.Караганда ул.Кривогуза 80/2

РНН 302000047962

БИН 990140003933

ИИК KZ87826M0KZTD2003241
БИК ALMNKZKA
Филиал АО «АТФБанк»

Кбе 16

Код резидентства 1

Код сектора экономики 6

Директор________        

                                     Калиниченко В.Н.                                          

МП
	
	Өнім беруші:

г.Караганда

кошесі Ьұхар-Жырау,90

ТОО "Агротранссервис"

БИН 880140000024

БИК  HSBKKZKX
ИИКKZ336010191000095088(КZT) (KZT) 
АО «Народный банк Казахстан»
Тел. /87212/32-10-04

87212/78-69-49

Директор _______________           

                                          М.Леознов
МП


  Приложение 1  допсоглашению  № 38 к договору  № 26 от 20.06.2019г. 

Перечень закупаемых товаров
	п/п
	№
	наименование товаров, работ и услуг
	 краткая характеристика товара
	 ед. измер
	 кол-во, объем 
	.  Цена  с  НДС
	 Сумма 
	Срок поставки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	1.
	Пр.83 от 19.08.

2019г.
	Рыба «Ментай»
	.
	кг
	130
	810,00
	105300,00
	Июль-сентябрь 2019г. 

Согласно

заявок

	
	
	
	Итого:
	
	
	
	105300,00
	


    Заказчик:





            Поставщик:

КГКП я/с  «Таңшолпан»


           ТОО «Агротранссервис»
Директор
  __________ В.Калиниченко                                          Директор __________  М.Леознова
                    

